



 Clave Municipal No.
 REPUBLICA DOMINICANA
 AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE JARABACOA, R. D.
 "PROGRAMA DE INVERSION"
 Formulario No. 237 Rev. Aprobado por Contraloría
 Teléfono: (809) 574-2777 • RNC: 4-880001-1
 Dirección: Av. Principal, Jarabacoa, D. N. DO-408RRDD000000000510001998

No. **015724**

DIA	MES	AÑO
1	4	2019

PAGUESE CONTRA ESTE CHEQUE A LA ORDEN DE **YORDAN RAFAEL PÉREZ RODRÍGUEZ** **RD\$ 95,000.00**

MONEDA Y CINCO MIL PESOS CON CIENTO

 PESOS
 MONEDA DE CURSO LEGAL

FIRMAS



#015724# 2411272713400510001998# 4.0

Cap. No. _____	Sub-Objeto _____	Fondo _____	Comprobante No. 2019-02357	Fecha _____	Valor _____
DETALLE DE LA CUENTA PAGADA			Símbolo	Unidad Organizativa	
PRIMER ABONO BAJO CONTRATO DE FECHAS 14-11-2019 POR CONCEPTO DE TERMINACIÓN DE CHEQUE DE ABASTECIMIENTO DE AGUA EN LA COMUNIDAD DE LLANO DEL HIGO, REGULARIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO DE ESTA HONORABLE INSTITUCIÓN EMITIDO EL 31-12-2019					
TOTAL					RD\$ 95,000.00

DISTRIBUCIÓN: Original al interesado; Duplicado y Triplicado: Contabilidad y Estructura de Cuentas; Cuadruplicado: Liga Municipal Dominicana; Quintuplicado: Tesorería; Sexuplicado: Sindicatura; Séptuplicado: Control de Presupuesto.

llano del higo

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JARABACOA
TERMINACION DE TANQUE
UBICACIÓN: LLANOS DEL HIGO, JARABACOA
FECHA: 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019

CUBICACION FINAL

**MANO DE OBRA PARA
LAS DIFERENTE PARTIDAS**

PARTIDAS	CANTIDAD	UNIDAD	P.U.	TOTAL
LIMPIEZA DE SUPERFICIE	1	P*A	RD\$4,000.00	RD\$ 4,000.00
FRAGUACHE	180	M2	RD\$70.00	RD\$ 12,600.00
FINO DE PISO PULIDO	100	M2	RD\$215.00	RD\$ 21,500.00
PAÑETE PULIDO	180	M2	RD\$250.00	RD\$ 45,000.00
APLICACIÓN DE BLOCKAID	180	M2	RD\$80.00	RD\$ 14,400.00
ANDAMIOS	80	M2	RD\$160.00	RD\$ 12,800.00
TAPA DEL TANQUE	1	UND	RD\$8,000.00	RD\$ 8,000.00
PINTURA EXTERIOR	1	P*A	RD\$2,000.00	RD\$ 2,000.00
SUB-TOTAL				RD\$ 120,300.00

ESCALONES	1	P*A	RD\$7,500.00	RD\$ 7,500.00
-----------	---	-----	--------------	---------------

GASTOS INDIRECTOS		SUB-TOTAL GENERAL
Dirección Técnica	10%	RD\$25,274.00
Transporte	2%	RD\$5,054.00

**SUB- TOTAL GASTOS
INDIRECTOS** **RD\$30,328.00**

TOTAL GENERAL RD\$158,128.00

PREPARADO POR:

YJP
ING. YORDIN PEREZ
CODIA- 39226

SUPERVISADO POR

AS
ING. ALBERTO DURAN SANCHEZ
CODIA-35614

AUTORIZADO POR

Alexander Canela
ING. ALEXANDER CANELA
CODIA 37614
DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

